
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA

Cargo: Advogado

Nome do Candidato Inscr. Identidade Nota

André Vitor da Rosa 13827 98136045 0,00

Beatriz Carolina de Oliveira Kloster 13937 71902404 0,30

Camila Canto Zambrzycki 13967 80307314 0,00

Danielle Vieira Jacob 13807 80606982 0,00

Débora Stelle 14055 99811374 0,00

Fabio Henrique da Silva 13908 84757764 0,00

Fernando Antonio Maciel 14035 86971089 0,00

Fernando Vinícius Gomes 13989 86787296 0,00

Flavia Cristiane Machado 13979 50944425 0,60

Flávio Augusto de Oliveira Santos 13812 53998135 0,00

Francine Zanin 14206 106323232 0,00

Guilherme Padilha Lopes 13975 105683669 0,00

Gustavo Ribas Daou 14063 94938805 0,00

Hallan Schnell 13887 101240258 0,00

Icaro Andre Machado 13832 78474661 0,00

Jaqueline Yumi Hara 14151 99643889 0,00

Jeniffer Amanda Saffraider 13817 101526836 0,00

João Paulo Santos Verbinski 14064 87240940 0,30

Kelly Dayane Drygla de Campos 13920 95514189 0,00

Leandro Bastos Antunes 13824 94849810 0,00

Leandro Felipe Batista Ebel 13796 97380872 0,00

Leticia Melo Faria 13938 14159181 0,00

Marcos Rodrigo Guarneri 14003 96367392 0,00

Marina Brostulin Vida 14019 67763700 0,00

Mayele Bruginski Turra 14160 72077610 0,00

Osmário Tadeu Kruszielski Bredow 13845 61022740 0,00

RPPS - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
COMUNICADO N.º 003 - RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS -

CONCURSO N.º 001-2014

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2014
COMUNICADO N.º 003 – RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS
 
O PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMEIRA, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da
Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal, resolve:
TORNAR PÚBLICO
1. DIVULGAR o Resultado da Prova de Títulos, conforme listagem
em anexo, observando que somente foram avaliados os títulos dos
candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 4,5 (quatro vírgula
cinco) pontos na Prova de Conhecimentos;
2. Que o candidato poderá impetrar recurso, a partir das 9h do dia
04/12/2014 até as 17h do dia 05/12/2014, na sede da Autarquia do
Regime Próprio de Previdência Social, situada na Rua Juvenal
Marcondes Zanardini, n.º 2, Palmeira, Paraná.
 
Palmeira, 2 de dezembro de 2014.
 
LUIZ CARLOS DE CARVALHO
Presidente da Autarquia do Regime Próprio de Previdência Social
 
FELIPE AUGUSTO BARCELOS
Presidente da Comissão de Concurso
 
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 001/2014
RESULTADO – PROVA DE TÍTULOS
 



Pablo Oliveira Neves 13930 4716447 0,00

Paulo Henrique Frank Junior 14145 48413625 0,00

Potira Souza dos Santos 14067 4210062 0,90

Rafael Andrade Angelo 14062 90486926 0,00

Rennan Rigoni 13935 99474246 0,00

Roberson Jose Almeida 13823 75379366 0,30

Rodrigo Ferreira do Amaral Silva 14169 88324340 0,00

Thiago Alves de Camargo 14186 89473594 0,00

Tiago Miguel de Souza 14165 82984984 0,00

Veronica Calado 13811 59930664 0,60

Victor Brostulin Vida 14027 59143905 0,90

Vinícius José Besciak 13847 18536332001 0,00

William Wilson Miranda 13927 75932685 0,30

Willyam da Silva Laranjeira 14061 78525983 0,00

Cargo: Assistente Social

Nome do Candidato Inscr. Identidade Nota

Afonso Ricardo Schneider 14191 123816293 0,00

Débora Maria Moretão 13963 101152022 0,30

Dilcenéia Fátima Kuss 13783 81837716 0,30

Dionéia Edlyng Maciel 14036 84102245 0,00

Dirlei de Lima 14196 51932137 0,00

Erika Nissen 13843 79634140 0,60

Estefany Cristine de Andrade 14011 123820177 0,00

Flávia Roberta Barão 13952 95856187 0,00

Graciane Andreia Hoinaski 14158 86735180 0,00

Jordana de Oliveira 14224 98937889 0,00

Katlen Cristina de Lima Koslovski 13835 88532449 0,00

Leticia Correa 14147 102470958 0,00

Luciano Pena de Oliveira 13915 1072721 0,00

Marcia Pedroso dos Santos 14170 75977581 0,00

Mayara Lucia Martins 13853 110738293 0,00

Miriam de Souza 13816 97397651 0,00

Moises Silva Wachanski 14125 45554597 0,30

Neoli Cristina Semchechem Gruczka 14097 43510673 0,00

Nessyane Messias Santos 13901 104049800 0,00

Pricilla Mariani Dias 14108 83134259 0,60

Regina Célia Moro 13866 37056251 0,30

Sandra Aparecida Acordi Santos 14131 70557843 0,30

Sherryl Cristina Carvalho 13913 107232354 0,00

Wivian Aparecida Correa Costa Grzelkovski 14142 85426249 0,30

Cargo: Contador

Nome do Candidato Inscr. Identidade Nota

Everton Luiz de Paula Nunes 14144 99689250 0,00

Fernando Sureck Leal 14024 92269922 0,00

Luis Aurélio Tercheinski 14140 85228510 0,00

Cargo: Médico Perito

Nome do Candidato Inscr. Identidade Nota

Angela de Oliveira Ferreira 14204 57779560 0,00

Publicado por:
Felipe Augusto Barcelos

Código Identificador:6E96512D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/12/2014. Edição 0641
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


